نمی شــود کوبريک را بی خیال
شد، شــما با يک کمال گرای ديوانه طرفید! او
گاهی برای گرفتن يک نما 50بار برداشت می کرد
و اين يعنی ريزبینی، يعنی وسواس و کمال گرايی
بی حد و اندازه. شــايد به همین دلیل بود که
هیچ کس بیشتر از يک بار با کوبريک کار نمی کرد.
استنلی کوبريک در سن ۷0سالگی و در تاريخ
۷مارس1999 )16اسفند13۷۷( درگذشت. با
اينکه برخی می گويند او با مرگ طبیعی از دنیا
نرفت، بلکه به قتل رســید، دلیل رسمی مرگ

کوبريک اما سکته قلبی اعلام شد.

حافظ

گرم زمانه سرافراز داشتی و عزيز
سرير عزتم آن خاك آستان بودی